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1 2 3 4 5 6 7 8

1
Светланка 
Тодоровска проф.

македонски јазик          
 gjuhē maqedone

 43, 44, 71, 
72, 83, 84 , 92 92 92 92 71 72 84 83

2 Каља Луманкова наст.
македонски јазик          

 gjuhē maqedone
53, 54, 61, 62, 

91, 93, 94 61 61 61 62 91

3
Лимонка А.  
Крстевска проф.

македонски јазик          
gjuhē maqedone

63, 64. 73, 74 
81, 82 82 82 82 81 63 73 74 63

4
Марија Ангелова     
Емилија Трајковска проф. англиски јазик

62, 71, 72, 81, 
82, 91, 92 91 92 82 81

5 Ана Марковска проф. англиски јазик 
61

6
Татјана Божиновска 
Глигорова проф.

франц. јазик - кл. култ. 
на европ. цивилиз.

61, 62, 71, 72, 
81, 82, 83, 91, 

92, 93 92 62 91

7
Мирјана Марковска 
Димовиќ проф. математика 

71, 72, 81, 91, 
92 81 81 81 91 92

8 Славица Андовска проф.
математика  

прир.науки,  инов.
51, 61, 62, 82, 

91, 92 91 91 51 61 62 82

9
Мирка Ристана 
Ставровска проф.

историја - граѓанско 
обр.

61, 62, 71, 72,  
 81, 82, 91, 

92, 93 62 62 62 61 82 81

10 Санела Тренова проф. географија
71, 72, 81, 82, 

91, 92

Наставник / 
Arsimtarët Предмет

ПОНЕДЕЛНИК / E HËNËР. 
бр. Звање

Одд. во 
кои 

предава

Класен 
на



11 Виолета Тодоровска проф. географија 
61, 62

12
Радица 
Каранфиловска наст.

биологија -восп. за 
окол. 

61, 62, 71, 72, 
81, 82, 91, 92 71 71 71 72 62 61 92

13 Марина Пухариќ наст. физика - хемија 
81, 82, 91, 92

14 Благородна Сотиров проф.
информат. - проекти 

од инф.
61, 62,  71, 

72, 81, 82, 91 72 72 72 71 91

15 Зоран Јаневски проф. ликовно образ.
61, 62, 71, 72, 
81, 82, 91, 92

16 Усеин Есеин проф.
музичко обр.  - хор и 

оркестар
61, 62, 71, 72, 
81, 82, 91, 92 91 хор хор

17 Драги Младенов проф. физичко и здрав. обр. 
62,71, 72, 81, 

82, 91, 92 82 81 72 92 92

18 Виолета Николова проф. физичко и здрав. обр. 
61

19
Оливера 
Костадинова проф. техничко образ.

61, 62 61 62

20 Марија Димовска проф. етика
71, 72 71 72

21 Salahudin Hamidi nast. matematikē 
73, 74, 83, 84, 

93 83 83 83 93 84

22 Emine Zejnula prof. gjuhē shqipe 
63, 83, 84, 93, 

94 63 63 63 83 93 63 94

23 Fatime Ametaj nast. biologji - kimi 
64, 73, 74, 83, 

84, 93, 94 64 64 93 84 83 94



24 Mineverе Loki  prof.
gjuhē gjermane-

kult.klasike
63, 64, 73, 74, 

83, 84, 94 73 73 73 74 94 64 63 83

25 Musin Sali prof. gjeografi 
63, 64, 73, 74, 
83, 84,  93, 94 74 74 74 94

26 Luljeta Mehmeti nast.  fizikē - shkenca natyrore
63, 64, 73, 74, 
83, 84, 93, 94 73

27 Hanumsha Novobrdalija prof. gjuhē shqipe-kult.klasike
63, 64, 73, 74 64 63 64

28 Selvete Kalisi Kelmendi prof. arsimi fizik
63, 64, 73, 74, 

83, 84, 94 93 93 64 63 74 93

29 Luljeta Bilali prof. matematikē 
 63, 64, 94 94 94 94 64 64

30 Irfan Murtezi prof. histori
63, 64, 73, 74, 
83, 84, 93, 94 84 84 84 73 74

31 Agim Kuçi prof. gjuhē angleze
63, 73, 74, 83, 

84, 93, 94 73 83 73 93

32 Jetmir Zendeli prof.
informatikē - prog. - 
inovation-  af.jetese

63, 64, 73, 74, 
83, 84, 93, 94 94 84 94

33 Veton Curi prof. arsim muzikor
63, 64, 73, 74, 
83, 84, 93, 94

34 Zehra Rexhepi prof. gjuhē angleze
64, 73, 74 64 73

35 Afiz Metaj prof. arsim figurativ
63, 64, 73, 74, 
83, 84, 93, 94 84 93

36 Enisa Jusufi prof. etike - etika e religjioneve
73, 74



37 Nazim Amati nast. arsim teknik 63, 64

изборен предмет-zgjedhore Лимонка К.          Salahudin H.

дополн. настава-plotsuese Радица К.           Оливера К.     Fatime A.     

додатна настава-shtuese              Kujdestare: Усеин Е.          Марија Д.     Selvete K.                    

слоб. учен. актив.-akt. të lira të nx.

хор и оркестар

 Дежурни наставници:
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1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7

92 43/4 92 71 72 92 72 71

91 93 53/4 62 61 91 61 62 94

74 81 82 73 73 74 82 81 64 64

71 72 91 92 81 82 62 62 72 71 62 82 81

61

72 71 81 82 62 61 92 91 62 61 61 82 81

92 91 72 71 71 72 91 92 81 91 92 81 72 71

61 62 82 51 61 62 82 62 61 82

91 92 71 72 81 82 61 62 92 91 72 71

81 82 92 71 72 91 71 72 82 81 91 92

ВТОРНИК / E MARTË СРЕДА / E MËRKURË ЧЕТВРТОК / E ENJTE



62 61 61 62

91 92 72 71 81 82 71 92 61 62 92 91

91 92 81 82 82 81 92 91 81 82 91 92

82 81 62 61 91 72 72 62 61 82 81

61 81 71

72 хор 92 82 орк орк 71 62

62 72 71 81 71 62 91 82 71 62 72 91 92

61 61 61

73 74 83 93 84 83 84 93 73 74 93 73 74 84

63 83 84 94 93 84 93 94 93 83 84 94

83 84 93 94 74 73 84 83 83 84 93 94



64 93 84 74 93 94 73 63 84 83

93 94 63 74 73 73 84 83 64 63

83 94 74 84 83 64 63 93 74

74 73 73 64 74 73 73 74 64

84 83 73 64 93 94 84 63 73 74 94 74 93 83 73

94 63 64 63 64 94 63 63 64

63 64 94 84 83 63 93 94 83 64 74 64 93

63 74 84 94 83 84 94 94 93 63 63

64 93 83 94 63 84 74 94 63 73 83 84 83

74 64 63 93 83 94 73 84

74 64 64 74

73 83 63 64 94 74



64 63
Емилија Т.               Emine Z. Мирјана М. Д.        Славица А.  Драги М.                Виолета Н.   

Виолета Т.                  Jetmir Z.           Мирка С.                 Veton C. Санела Т.             Minevere L.

Зоран Ј.         Hanumsha N. Благородна С.         Irfan M.      Afiz M. Марина П.                  Agim K.
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8 1 2 3 4 5 6 7 8

43/4 72 71 84 83

53/4 61 62 91 93 94

82 81 64
МИМО 
проект

71 72 92 91

61 61

62 61 72 71

72 71 81

52/2 61 62 91 92

91 92 82 81

Раководители 
на тимови и 

проекти

ЧЕТВРТОК / E ENJTE ПЕТОК / E PREMTE



81 82 71

92 91 82 81

62 92 72 82 91

хор 61 81 орк орк

82 91 81

73 74 83

63 83 84

74 73 94 93



63 64 64 63

84 93 64 83 актив

63 73 84 94 93

63 74 64 64

63 64 84 83 94

94 63 ЕСАРУ

93 94 73 94      актив

83 84 74 74 93 73

64 83 93 84

73

73 74
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